整改报告

都江堰市医疗保障事务中心：

在贵局检查人员对四川太极大药房连锁有限公司都江堰市银杏街道问道西路药店检查中，发现存在:一、部分区域未按要求设立现金购买标识。二、未对本单位从业人员开展培训。三、医保刷卡能同时登录互联网，未医保刷卡专网专用的问题，我店高度重视，对照《成德眉资医疗保障定点零食药店服务协议》，进行了认真对照整改。现将整改情况报告如下：
所有规定区域按要求设立现金购买标识。

全员学习培训《成德眉资医疗保障定点零食药店服务协议》。
专门配置医保刷卡电脑，专网专用。

对于上述问题，我店人员进行了深刻的反省，并认真学习《成德眉资医疗保障定点零食药店服务协议》，保证在今后的工作中合规经营。

四川太极大药房连锁有限公司都江堰市银杏街道问道西路药店

2022年11月14日